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Kuba ? Palestina ? Solidaritet!

	 

 

 Från Kuba: Konst till försvar av Palestina]

Ungdomar från Kuba och Palestina gjorde en muralmålning utanför Kubas kulturforskningsinstitut Juan Marinello i Havanna för att

fördöma Israels folkmord och stödja palestinska fångar.

Under parollen ?Fångar för frihet? lämnade studenter och utexaminerade från Högre designinstitutet (ISDI) och Fakulteten för

kommunikation vid Havannas universitet ett budskap om stöd och motstånd genom konsten framför Avenida Independencia, mer

känd som Boyeros, en av stadens mest trafikerade gator.

 

 Foto: Pedro Pablo Chaviano

Representanter för publikationen Resúmen Latinoamericano, Martin Luther King-centret och medlemmar av andra organisationer

som solidariserar sig med det palestinska folkets sak deltog också.

Yousef Abualrob, en aktivist från den palestinska ungdomsorganisationen, förklarade för Prensa Latina att detta initiativ är en

fortsättning på en grupp aktioner som utvecklats för att hedra de palestinska fångarnas dag, som uppmärksammas den 17 april.

Yousef, som utbildade sig till läkare på Kuba, fördömde att antalet palestinska fångar i sionistiska fängelser efter den 7 oktober

multiplicerats med 100. De utsätts för omänskliga förhållanden, som till stor del liknar dem som Gazas befolkning lever under idag,

och berövas grundläggande vård, mat och hälsa.
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Dessutom uttryckte han att varje handling, var som helst i världen, till försvar för palestinska fångar på något sätt kan nå fram till

dem, som ett sätt att ge dem hopp och styrka att fortsätta kämpa och aldrig ge upp.

 

 Foto: Pedro Pablo Chaviano

Omayma Alkhawaga, som också är aktivist i denna organisation, tackade för det kubanska stödet för sitt folks sak och sade att

vetskapen om att Kubas ungdom känner att denna kamp är deras, är en motivation att fortsätta göra motstånd.

Samtidigt bekräftade Mariana Lucía Carjaval, student vid ISDI, att detta är en kampanj som borde vara gemensam för alla folk i

världen, för livet och för mänskligheten, och att det är därför hon som konstnär försöker dra sitt strå till stacken för Palestina. Hon

tillade att denna aktion också syftar till att bekämpa passivitet, att vara ett budskap om oro och varning för alla som går längs

Avenida Independencia i den kubanska huvudstaden.

Aniet Venereo, som ingår i aktionen Tillsammans för Palestina,  en grupp kvinnor som klippt håret för att uppmärksamma de 77

åren av sionistisk ockupation, förklarade att denna väggmålning är ytterligare ett rop för att få ett slut på dödandet av tusentals

kvinnor och barn i Gaza.

 

 Foto: Pedro Pablo Chaviano

Venereo fördömde att det finns minst 350 palestinska barn i fängelse, vilket rapporterades av enheter i landet i april, och det

uppskattas att innan denna sista fas av folkmordet inleddes fanns det redan mer än 170 barn fängslade, som inte är undantagna från

tortyr och psykologiskt trauma.

Hon uttryckte sin tillfredsställelse över att få vara med ungdomarna från de båda nationerna i detta kollektiva konstverk på en vägg

utanför Juan Marinello-institutet, och bekräftade fångarnas och det palestinska folkets rätt att kämpa för sin nationella befrielse, mot

kolonialism och folkmord.
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Prensa Latina 250420 / cv

Desde Cuba, el arte en defensa de Palestina
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